
Igaunijas Tieslietu ministrija pārņem labāko praksi no Tiesu 

administrācijas 

Šodien, 9.maijā Tiesu administrācijā viesojas Igaunijas Tieslietu ministrijas pārstāvji, kuri 

Rīgā ieradušies, lai klātienē iepazītos ar iestādes īstenotajām un plānotajām tiesu 

digitalizācijas novitātēm. 

Kaimiņvalsts viesi tiks iepazīstināti arī ar E-lietas programmas vadošo projektu „Tiesu 

informatīvās sistēmas attīstība”, kura ietvaros plānots izveidot vienotu un efektīvu tiesvedības 

elektronisko procesu, samazinot tiesvedības termiņus un nodrošinot informācijas pieejamību. 

 

 

Igaunijas kolēģi viesosies arī Rīgas apgabaltiesā, lai ar tiesas priekšsēdētāju, tiesnesi un 

tiesneša palīdzi diskutētu par tiesnešu darba slodzi un elastību (kā pārvaldīt darba plūsmu 

starp tiesām nevienlīdzīgas darba slodzes gadījumā), darbu sadales proporciju starp tiesnešiem 

un tiesnešu palīgiem, tiesnešu specializāciju, kā arī tiesas priekšsēdētāja lomu. 

 

Tiesu administrācijas 

Projektu vadības un starptautiskās sadarbības nodaļa 

Tālr.: 29 248 273 

Twitter: @tiesuadm 

Facebook: @tiesuadm 

www.ta.gov.lv 

 


